
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Čistič interiérů
400 ml / 2897-306

Crystal Ultra je čistič interiérů na bázi vody. Šetrně
čistí a ošetřuje povrch polstrování, obložení
dveří a karoserie, jakož i tvrdé a měkké plasty v
interiérových prostorách vozidla. Přitom zanechá
na povrchu vysoký lesk, působí antistaticky proti
prachu a šíří čerstvou vůni.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Před použitím protřepte! Výrobek nastříkejte na měkkou utěrku, pěnu nechte opadnout a poté rozetřete po
čištěné ploše. Zároveň plochu vyleštěte dosucha.
POZOR! Není vhodné používat na displeje a tachometry! Kvůli zanechání mastného filmu na povrchu se vyhněte
kontaktu s lakem a okny. Výrobek chraňte před mrazem!
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


